

Praktisk info & Matmeny

Uno Svenningsson - Blå Porten

Här kommer information inför ditt besök på Blå Porten i Stockholm och Uno Svenningsson den 16/8 samt 17/8 kl. 19.00.

TIDER

17.00 Insläpp för förbokade bord i restaurangen

17.30 Entrén till området öppnar för övrig publik

19.00 Konserten börjar

Ca 21.00 Konserten slut

Blå Porten håller öppet för ytterligare mat och dryck fram till 22:30

Vi väntar mycket folk, så var i god tid för att vara säker på att hinna in till konsertens start.

BILJETTER

Alla måste ha en giltig biljett för att komma in på området, oavsett ålder. Observera att det inte räcker med bokningsbekräftelse, du måste ha själva biljetterna med dig.

Kan du inte hitta dem? Ta i första hand en titt i din skräppost och på ditt Ticketmaster-konto.

Hittar du dem inte där kan du ta kontakt med Ticketmaster.

Du behöver inte skriva ut biljetterna, det räcker att visa upp dem i mobilen om du har en smartphone. Obs! Dra upp ljusstyrkan på max i mobilen!

HITTA HIT

Adress: Djurgårdsvägen 64, 115 21 Stockholm

Kommunalt: Från centralen kan du ta Spårväg City 7 mot Djurgården Waldermarsudde. Där hoppar du av vid Liljevalchs/Gröna Lund.

Båt: Du kan även uppleva Stockholms vackra vatten och ta båt 82/80 från Slussen samt Nybroplan och hoppa av vid Allmänna Gränd.

Gång: Vill du hellre ta en promenad från centralstationen in till blå porten tar det cirka 40 minuter och en sträcka på 3km.

ÅLDERSGRÄNS

13 år, även i målsmans sällskap.

TILLGÄNGLIGHET

Om du sitter i rullstol är du välkommen till samma entré som övrig publik. Det finns ett eget område med bra sikt för dig med rullstolsbiljett. Observera att det kräver en handikappbiljett genom Ticketmaster för att vara berättigad plats. Det finns endast begränsade platser.

VÄSKFÖRBUD

Den 1 november beslutade Polismyndigheten om totalt väskförbud på större evenemang.

Det innebär att du inte får ta med dig någon väska, tygkasse eller påse till detta evenemang, med undantag för väskor i medicinskt syfte. Mer information hittar du här.

Du får ha med dig en mindre handväska in på området med maxmått 20x30cm.

BORDBOKNING

Det finns ingen möjlighet till bordsbokning under evenemanget. Det finns bord tillgängliga i Blå Portens dotterrestaurang som heter Blå+. Där erbjuds bord och sittplatser i mån av plats. Resterande bord är reserverade.

ÖVRIGT

Vi hoppas såklart på bra väder men tänk på att klä dig efter väder! Konserten arrangeras under bar himmel. Paraplyer är ej tillåtna p.g.a sikt- och säkerhetsskäl.

HJÄLP PÅ PLATS

Vi hjälper dig gärna direkt på plats. Kontakta någon av våra evenemangsvärdar på plats om du har några frågor eller upplever några problem.

MATMENY

Toast Skagen med stenbitsrom - **225kr**

Halstrad röding med grön sparris, färskpotatis och Sandefjordsås - **265kr**

Marinerad lammrostbiff med rosmarinsky, slungade vaxbönor och potatiskaka med Västerbottenost - **265kr**

Inkokt lax med fransk potatissallad, inlagda morötter och dillmajonäs - **245kr**

Räk- och kräftsallad med pärlcouscous, gurka, dill och sweet chili dressing - **255kr**

Quiche med feta och spenat, marinerade tomater, grönsallad och oliver - **225kr**

Chark- och ostbricka - **285kr**

Wrap fylld med marinerad halloumi, avokado, frästa grönsaker och pesto - **185kr**

DESSERT & SNACKS

Kladdkaka med vispgrädde - **75kr**

Jordgubbsbakelse med mandel och vaniljcrème - **79kr**

Mandlar - **69kr**

Oliver, mix - **65kr**

Rotfruktschips - **65kr**